

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor da licitante:

LICITANTE VENCEDORA:

- F DE ASSIS DE SOUZA PAPELARIA - ME - CNPJ 40.458.559/0001-84:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Computador processador core i5,8gb mem.,hd 1tb,monitor,teclado,mouse, windows10	LENOVO	UND	12	R\$ 3.290,00	R\$ 39.480,00
2	Notbook core i5, 8gb1tb,tela 15.6,wndows 10	LENOVO	UND	7	R\$ 5.300,00	R\$ 37.100,00
3	Projeter multimídia HDMI,3300ansi lumens	LG	UND	4	R\$ 2.600,00	R\$ 10.400,00
4	Maquina Fotocopiadora 100.000 cópias-mês, frente e verso automático, senha codificada,	RICOH	UND	4	R\$ 4.319,34	R\$ 17.277,36
5	Autotransformador de 2.0 kva	V&M	UND	8	R\$ 265,00	R\$ 2.120,00
6	Filtro de linha 5tomadas clamper	MEGATON	UND	40	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
7	Multifuncional ecotank, volume mensal12.000 paginas	EPSON	UND	8	R\$ 1.685,00	R\$ 13.480,00
8	HD externo 1tb ultra slim	DELL	UND	6	R\$ 563,68	R\$ 3.382,08
9	Cilindro original ricoh 5200-3710	ORIGINAL	UND	20	R\$ 364,14	R\$ 7.282,80
10	Cartucho original ricoh 5200-3710	ORIGINAL	UND	40	R\$ 386,33	R\$ 15.453,20
11	Cartucho brother 5052	ORIGINAL	UND	20	R\$ 195,00	R\$ 3.900,00
12	Tinta para duplicador ricoh 2330 original	ORIGINAL	UND	150	R\$ 69,69	R\$ 10.453,50
13	Master para duplicador ricoh 2330 original	ORIGINAL	UND	80	R\$ 197,91	R\$ 15.832,80
14	Rolo de pressão ricoh 5200-3710	ORIGINAL	UND	10	R\$ 279,00	R\$ 2.790,00
15	Tintas para ecotank Epson 1lt-preta,azul,amarelo e magenta	ORIGINAL	UND	40	R\$ 97,00	R\$ 3.880,00

16	Unidade de cilindro Lexmark 264	ORIGINAL	UND	5	R\$ 202,65	R\$ 1.013,25
17	Recarga do cartucho ricoh 5200-3710	ORIGINAL	REC	150	R\$ 86,00	R\$ 12.900,00
18	Recarga samsung 4729	ORIGINAL	REC	80	R\$ 76,00	R\$ 6.080,00
19	Recarga brother 5052	ORIGINAL	REC	100	R\$ 85,50	R\$ 8.550,00
20	Recarga lexmark 264	ORIGINAL	REC	50	R\$ 99,78	R\$ 4.989,00
21	Recarga Epson color L100, L200, L350, L355, L365 tubo 70ml original	ORIGINAL	REC	160	R\$ 47,50	R\$ 7.600,00
VALOR GLOBAL						R\$ 226.163,99

Perfazendo o valor global Adjudicado de **R\$ 226.163,99 (DUZENTOS E VINTE E SEIS MIL, CENTO E SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).**

Pregão Presencial N° 019/2021 - PMI, para o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Ibiapina (CE), 20 de Agosto de 2021.



MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA
PREGOEIRO OFICIAL